Начальнику управления земельных и
имущественных отношений
И.Б. Петик

От_____________________________
_______________________________
_______________________________
Дата рождения__________________
Проживающ(ей/его) по адресу: ____
_______________________________
_______________________________
Телефон ________________________
Паспорт РФ _____________________
________________________________
________________________________
________________________________

Заявление
Прошу Вас включить некапитальное сооружение в количестве _________________
металлического гаража (металлических гаражей), расположенных_________________________________________________________________________________________________________________________________,
в схему размещения объекта по использованию земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на основании Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ.

Приложение:
1. Схематичное расположение некапитального гаража.

_________________________							______________________
            (дата)									      (подпись)